(LY
ot "o_,'

4 v 8 Y
_ - Uunnlanldnd

ausems neauvanUseiugunmluseduviesiunsoiuiesrnsuinsaiusivawsiiman
Pevererrrerrernn PN/ OFOE. v veevererrrerrrrersrsssonie W ¢ wweu edoe
1599 T199UMITURY M98k wazRuaurionsamundnUsziugunmiesrnisuimsdu

suakdfvalelinsuian o Ysead beoe

ey UsgsuanznssinsuIsnasundnUseiuaunne esdn1sulmsdiuduausitmans

AINUTENARMILNSTUNTNDIUNANUTEAUAUANLASYA 1 ean1simuandninasiiile
adfuayulfosdnsunasesdiuiiesdu diflununazuimsdanisnasundnussfuguninsedy
Wosdunien uil n.a beoe astuil ox nuATTLS bees LazAMLIDNEITULUTEUTYA A
ANZNITUNTINOIVUVANUSEAUGUAMUAIR 1509 nsimuavdninaeiif oatuayuliesdng
UnAsowisiunieiud walodoe asiufl em fuBity beve maf o 113308 Maiuinwit
M3 URd wagTeureanamunanUIEiuguam MrualineamusosdaRuisisuaInsyuy

YV a

paulatlausUsysuNIINNT NTINNTSEUIYNT uazd Sullaveunisdminssnuasaisilotel iy

Y
o a [l

vinguuddaiuly iweldundngulunsesieaoudiinausnaukudurSemhsnuiiodes

v
a

Unil Aulpsunad o uiifwessaumsiuduy n1sdiedukaziiuauniovosiunaamu
winUssiugunmsgauyiesiunieoiufiesdnsusmsdiumuaudiivai vazideamuonaisuuy

J95yunAelUIANIIU
(aﬁa)..,......,......i.za...“.”.,‘.........,.A...‘....‘
( wNaTnsm @As )
BUNTINN/EYI8aUIYNIINTTUNTEIEN T ULaLTyT

QR [0) MO S A
(wWanuaITI augl )
NITUNSUALHYILLAYINDIIL

(aﬁa)/\\/

(WBEINUSEY §55UTUTR )
NIIUNIT/LAUIYNT

)
( weEd WoyTmna )
Uszssnssunisnegivaiuseiuguainsuanafiovans



O UssanfioU.nn....,

T189UNT5UIRL N15218EU HaiuALnEe

NDWYUFUNHANURBUAUUNINAS

DUADUNNINAIN JUTLTease

s V] UsEAlasand 2 Jeutseann 2564 O Usesndeuusesnn

FUULAT] B Guduiy .
ALWRD
0.4, 3783 Rugavyu | Ruguny =z . N

s, o | 72N0E 5161089 | Usziam 1 | Useum 2 | Usem 3 | Useuom 4 | Yszuw 5 Tnsans (U
anuniN 1,399,889.98
08/02/2564 |L1233.001/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 10,200.00 0.00 0.00| 1,389,689.98
11/02/2564 |L123325644001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000  2,800.00| 1,392,489.98
01/03/2564 |L1233 002/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000  30,000.00 0.00 0.00 0.00| 1,362,489.98
01/03/2564 |L1233.003/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000  10,000.00 0.00 0.00 0.00| 1,352,489.98
01/03/2564 |L1233,004/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00|  6,000.00 0.00 0.00 0.00| 1,346,489.98
01/03/2564 |L1233.005/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000  14,000.00 0.00 0.00 0.00| 1,332,489.98
01/03/2564 |L1233.006/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00[  7,000.00 0.00 0.00 0.00| 1,32589.98
01/03/2564 |L1233,007/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|  10,000.00 0.00 0.00 0.00| 1,315489.98
01/03/2564 |L1233.008/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|  20,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,294,839.98
01/03/2564 |L1233.009/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00[ 21,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,273,809.98
01/03/2564 |L1233.010/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 52,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,221,009.98
01/03/2564 |L1233.011/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 82,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,139,009.98
01/03/2564 |L1233.012/2564 0.00 0.00 0.00 0.00| 57,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,081,059.98
01/03/2564 |L1233.013/2564 0.00 0.00 0.00 0.00| 23,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,057,409.98
01/03/2564 |L1233.014/2564 0.00 0.00 0.00 0.00| 19,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1,037,959.98
01/03/256¢ |L1233.015/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 23,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1.014,809.98
01/03/2564 |L1233.016/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1505000 0.00 0.00 0.00 0,00  999,759.98
01/03/2564 |L1233.017/2564 0.00 0.00 0.00 0,00 14,932.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 984,827.98
01/03/2564 |L1233.018/2564 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,932.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|  969,895.98
18/03/2564 |L1233.019/2564 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00[  2,280.00 0.00 0.00|  967,615.98
39 0.00 0.00 0.00 0.00| 130,914.00| 214,680.00|  77,000.00| 12,480.00 000 280000 96761598
gananll 967,615.98
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